beati Pauii, hora nona,vel circa, anno domini millesimo ccc" xvni"

per gentes domini ducis Aquitanie et prepositum dicti domini

ducis et per servientes ejus in burgo sancti Eutropii Xanctonen-

sis, in quo bunjo prier sancti Eutropii, ordinis Ctuniacensis,

habet omnimodam altam et bassam jurisdictionem, superioritate

solum et in solidum in dicto burgo addominum regcm pertinente,

et ipso priore et prioratu predicto una cum suis bonis et membrit

in speciali et salva gardia domini régis existente. » (Arch. nat ,

J. 633, n° 38). De même peut-on voir dans la lettre que le

souverain pontife écrivit aux prélats d'Angleterre le 18 dé-

cembre 1318 [Calendar of papal registers : Papal letters, t. II,

p. 191) celle à laquelle il fait allusion à la fin du document

que nous publions, mais ce ne sont là que des hypothèses et

nous ne donnons la date de décembre 1318 — janvier 1319

que comme approximative et sous toutes réserves.

793 Avignon, 3 février 1319.

Johanni Ogerii ejusque collegisutcompellantpraelatos

et personas ecclesiasticas ad revelandum eis valorem

fructuum beneficiorum usque ad triennium vacaturorum

in provinciis ipsis commissis. (Reg. 69, cur. fol. 526 v",

c. 1-26 et 1706.)

« Dileclh filiis Johanni fUjerii, decano Belnensis,

et Fai/dili) (îiiiraudonis, canonico de Capdroto

ecclesiarum, Eduensis el Sarlatensis diocesum,

collectoribus fructuum pinmi anni omnium beneficio

non ecc/esiasticorum tune vacanlium et vacaturorum.

iisq/ie ad certi temporis spatitim, deputatorum pro

nostris et camcre nostre onerihus facilhis si/ppor-

tandi.s, in Lugdunensi, Viennensi, Ehredunensi,

Tarantasiensi et Bisuntina provinciia auctoritate

apostolica deputati.s. Cum colleetio fructuum — Dat.

Avinione, m nonas februarii, anno tertio. »

794 Avignon, 3 février 1319

Eisdem collectoribus quod liceat eis visitare, procura-

tiones recipere, suspendere, excommunicare, absolvere

et de causis cognoscere in prœdictis provinciis. (Reg.

69, cur. fol. 526 v°, c. 127.)
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« Eisdt'in collectorihuK. Per vestras a — Dat. Avi-

iiione, m nonas febniarii, aiino tertio. »

I-IV 696

795 Avignon. 22 février 1319.

Decanum et officialcm ecclesiœ de Montealbano ad

petendum et relinendum medietatem heredilatis quon-

dam Raymundi Gaslaudi de Montealbano, qui papam et

regem Francise universales pro indivise suos hêredes

instituerat, procuratores suos constituit. (Reg. C9, cur.

fol. 322 v°, c. 107.)

« Di/ec/is fillis..^ (frcano pcclt'sir r/.., officiali ilc

Montealbano. Ciini quomlani Rayniuiidus — Dat.

Avinione, viii kal. iiiartii, anno tertio. »

796 Avignon, 22 février 1319.

Redditus perpetuo vieario in ecclesia de Orgone,

Avinionensis diocesis, mensœ episcopali ecclesiœ Avi-

nionensis unita, constituto assignat. (Reo. 74, cur.

fol. 13. c. 4o; — Rec. avi.n., t. XIX, loi. 314, c. 49).

« Adperpétua))! re] ))ie))wria)n . Ad divinicultus —
Dudniii siqiiideni ex certis et rationaliilihus caiisis que

ad id ndstniiri auiiiiuni induxerunt, parrochialem ecclc-

siam de Orgone, Avinionensis diocesis, rum omnibus

juribiis et pertinentiis suis mense opisc'opaii Avinio-

nensi aiictoritate apostolica (luxiiiius iiniendani
;

vei'uin ne ecclesia ipsa de Orgone debilis fraudetnr

olisequiis et animorum cura negligatur aliqualiter in

eadeni, auctoritate prediota statuimus et etiam ordi-

namus ut de cetero in ecclesia predicta de Orgone,

idoneus et perpétuas vicarius pcr episcopum Avinio-

nensem qui pro tempore fuerit instituendus ibidem,

qui eidem ecclesie serviat in divinis, animarum curam

gerat. perpetuis temporibus habeatnr. Volumus autem

^uod idem vicarius de bonis ejusdem ecclesie de

Orgone pro vicaria et sustentatione sua habeat et

recipiat hujusmodi portionem, videlicet c[uin'decim

frumenti, deceni ordei, quadraginta vini puri sau-

matas, carnalagium totum, et lanaruin et caseorum

nec non et ortolagiorum, canapis et lini et feni deci-

mam, ac totum mannale scilicet vigilias, oblationes et

legata ex qnibus idem vicarius servet hospitalitatem

debitam, legatos et nanties apostolice Sedis prout

decet, recipiat, sinodaticum et cathedraticum ac pro-

curationes suis metropolitano et ordinario, et deci-

mam pro rata portionis hujasmodi solvet et tam sibi

quam aliis servitoribns ejusdem ecclesie de necessa-

riis providebit. Nulli ergo etc. nostrorum statuti, ordi-

nationis et voluntatis infringere. Datum Avinione, vin

kal. martii, anno tertio, i-

797 [1319, avant le 1 mars.

Henricum, dominum Soliaci, rogat ut terminum cita-

lionis ad comparendum in parlamento Parisius Archam-

baldo, comiti Petragoricensi datum, ratione pariagii

quodin ejusdem comitispra^judiciumconsules villa- Podii

sancti Frontonis Petragoricensis cum Pbilippo, rege

Francise, facere intendunt, usque ad aliud parlamentum

prorogari facial. (Rue. 110, p. ii, fol. 77 v°, c. 360 et 1004.)

« Dilecto fllio nobili c'nv II. domino Soliaci, buti-

culario F)ancir. Exposuit nobis dilectus filias nobilis

vir Archambaldas, comes Petragoricensis, devotus